Pelanggan Layak yang telah memenuhi semua kriteria kelayakan untuk promosi dan 

permohonan Produk Sertaan yang berjaya dibiayai/dikeluarkan oleh Bank berhak untuk 
berpeluang memenangi satu (1) OSIM uPhoria Lite Leg Massager bernilai Ringgit Malaysia 
Seribu Tujuh Ratus Lapan Puluh Lapan (RM1,788) (“Hadiah Peraduan”).    

15. Hadiah peraduan di atas akan diberikan kepada pemenang terpilih (“Pemenang”) berdasarkan 
kriteria yang ditetapkan dalam jadual di bawah dari Januari 2025 – Mac 2025: 

Tempoh 
Pilihan Pelanggan Layak Disenarai-

pendekkan